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TRAUMON żel 0,1 g/g 150 g
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g/g

Opakowanie 150 g

Postać żel

Producent MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Etofenamatum

Opis produktu
 

WskazaniaTRAUMON żel 0,1 g/g 100 gSubstancją czynną leku Traumon jest etofenamat. Etofenamat jest lekiem o działaniu
przeciwbólowym i przeciwzapalnym.Traumon jest jedynym lekiem w Polsce zawierającym etofenamat.Właściwości farmakokinetyczne
etofenamatu predysponują go doskonale do stosowania miejscowego. Dzieje się tak dlatego, że substancja ta ma bardzo silne
właściwości lipofilne, z zachowaniem częściowego charakteru hydrofilnego. Efektem jest idealna penetracja przez wszystkie warstwy
skóry do tkanek położonych głębiej1.Etofenamat został opracowany z myślą o zastosowaniu miejscowym, tak aby jego skuteczność
była jak największa.Traumon trafia tam, gdzie powinien – do miejsca zapalenia i bólu.Wskazania do stosowania:Tępe urazy, takie jak:
stłuczenia, skręcenia, naciągnięcia mięśni, ścięgien i stawów.Choroba zwyrodnieniowa stawów kręgosłupa, kolanowych,
barkowych.Reumatyzm pozastawowy: bóle okolicy krzyżowo-lędźwiowej, zmiany chorobowe w obrębie tkanek miękkich
okołostawowych, tj. zapalenie kaletki maziowej, ścięgien, pochewek ścięgnistych, torebek stawowych (tzw. staw zamrożony), zapalenie
nadkłykci.Kiedy nie stosować leku Traumon:w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na etofenamat, kwas flufenamowy, inne
niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.DziałanieTraumon to lek przeciwbólowy i
przeciwzapalny w postaci żelu. Traumon stosuje się w przypadku kontuzji sportowych (np.: stłuczenia, skręcenia, naciągnięcia), bólach
stawów, reumatyzmie. Żel wykazuje działanie łagodzące obrzęk towarzyszący urazowi.Sposób użyciaodpowiednią ilość żelu (pasek
długości około 5-10 cm, co odpowiada około 1,7-3,3 g preparatu) nałożyć na skórę w okolicy objętej bólem i wcierać aż do całkowitego
wchłonięcia. Stosować 3-4 razy na dobę.WażneKiedy nie stosować leku Traumon:w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na
etofenamat, kwas flufenamowy, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Skład1 ml
zawiera 100 mg etofenamatu.
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